Cadmon est nomen demonis tempore de rivis. habetur Luce decimo secundo capitulo.
Cadens cum ponebat super virtutem immolandum quod notabat: deditur Leninius quarto capitulo.
Cadens est organum organorum significat opus: habetur psalmus decimus sexto.
Cadens dextra et sinistra quid significant: habetur psalmus vicesimo.
Cadens dextra significat potestatem humanam: habetur psalmus centesimus vicesimus.
Cadens per vel aliud membum quos modo sit latum vel illicitum abicere: habetur Mathei decimo octavo capitulo.
Cadens in deo dicitur eius virtus omnipotens: habetur Luce decimoseptimo capitulo.
Cadens fluvium sic dictus est propter emarginationem aque: habetur Epodi decimo quinto capitulo.
Cadore sumitur pro congregatione a quarum multarum: habetur Genesio primo capitulo.
Cadore rubrum quid sit: notatur ibidecimotertio capitulo.
Cadore salinum quid sit: tunc qua parte munoi: notatur numen trigesimo quarti capitulo.
Cadore Galilee quod sit: notatur ad Ihesum quanto: septimo capitulo.
Cadore solitudinis est lacus magnus: loco tertio capitulo.
Cadore mortuum quid sit locus: habetur ubi supra.
Cadore mediterraneum quod sit: ibidecimo capitulo.
Cadrebus publicus quare fecit circum ium ante Antiochum epiphaneum: notatur Danielis undecimo capitulo.
Cadrebus maxime circa resurrectionem Christi immortatur: et habetur in prologo eiusdem.
Cadrebus leoni comparatur etiam crux sua propter resurrectionem: patet ubi supra.
Cadrochus quomodo scilicet in operationem Alucris sicutdam: habetur ubi supra.

Cter secundo capitulo.
Cadrochus libum hester scriptis pmodum recapitulationis: ibidem nono capitulo.
Cadrenus est primus mensio apud Iudeos: sed quomodo notatur: habetur Aggei secundo capitulo.
Cadragarita quare dicitur una et preciosa: notatur mathei decimotertio capitulo.
Cadragarita accipitur generaliter pro quo liber lapide pretioso: habetur ibidem vicesimoprimo capitulo.
Cadaria nata est de ysaach: habetur Genesio vicesimo primo capitulo.
Cadaria soror adoysi an fuerit prophetissa: declaratur Epodi decimo quinto capitulo.
Cadaria et alie mulieres quare in timoribus canebant: notatur ibidem decimo quinto capitulo.
Cadaria an fuerit vero: Laleph: notantur opiniones primi paralipomenon secundo capitulo.
Cadaria Jacobi et Salome fuerunt sorores beate Marie virginis et parte matris: notatur psalmus quadragesimo quartus.
Cadaria virgo dicta est terra: habetur psalmus octuagesimoquarto.
Cadaria virgo dicta est aurosa: habetur psalmus centesimono.
Cadaria virgo dicitur mater Christi et totius ecclesie: habetur Lanticorum secundo capitulo.
Cadaria virgo fuit prophetissa: habetur psalmus octavo capitulo.
Cadaria virgo dicitur virga gracilis: ibidem. p. capitulo.
Cadaria virgo dicitur thronus: Danielis tertio capitulo.
Cadaria virgo quare non renclavit conceptum Ioseph nec ipse petivit: notatur mathei primo capitulo.
Cadaria virgo fuit de eadem tribu cum ipso Ioseph: habetur Luce secundo capitulo.
Cadaria et Ioseph post desponsationem emiserunt votum virginitatis: habetur ubi supra.
Cadrochus quomodo scilicet in operationem Alucris sicutdam: habetur Iudei

Cadaria virgo in suo sacro canto tria beneficia recolit sibi data: habetur ibi secundum.
Cadaria virgo a conuersio ex omnibus generationibus lauatur et benedicitur: habetur ibidem.
Cadaria virgo an fuerit in partu Melchisabeth: declaratur Luce primo capitulo.
Cadaria virgo in partu suo obsterica non habuit: habetur ibidem secundo capitulo.
Cadaria virgo purgatione non indiguit: habetur ibidem.
Cadaria virgo plus quam martir fuit: habetur ibidem.
Cadaria virgo semper in fine immobilis fuit: habetur ibidem.
Cadaria magdalena tripliciter expensa facta fuit per Christum Ihesum: ibidem decimo capitulo.
Cadaria virgo in nuptijs pio affectu volunt preuenire totalem defectum: habetur Jobannis octauo capitulo.
Cadartres temporibus Diocletiani tot fuerunt quod non potuerunt ad certum numerum reduci: habetur Apocalipsis septimo capitulo.
Cadatas sumitur aliquando in scriptura pro feminino: habetur Genesio vicesimo tertio capitulo.
Cadasculus antiquitus precipiebatur immolari quia perfecta debent deo immolari: habetur Epodi duodecimo capitulo.
Cadascalum omne debebat ter in anno apparere coram domino: habetur p. Regum. i. capitulo.
Cadascalum nascent et femina quid perserunt: notatur Sapientie septimo capitulo.
Cadascalum ter in anno apparebant in Iherusalem: habetur Luce secundo capitulo.
Cadabathias prelegit bibere herbie: quam legem transgredivit: habetur p. matthei secundo capitulo.
Cadathan et matthas descendebant a David: quod declaratur mathei primo capitulo.
Cadarem a nido cum filio fuis quare non debebat quid recipere: notatur Leuitici vicesimo secundo capitulo.
Cadateria de natura sua qualis fuit: et an materia sit etiam in corporibus celestibus. Declaratur Genesio primo capitulo.
Cadateria quomodo sit in potentia et proprieitate: habetur Genesio primo capitulo.
Cadateria que sit que priuationi adest etiam ubi supra.
Cadateria celi et corruptibilium quomodo differunt: habetur Genesio primo capitulo.
Cadateria corporis celestis est nobilior: materia mutti.
Cadateria non est in angelis: sed sunt forme simplices: habetur Epodi septimo capitulo.
Cadateria corporalis non subiacet viri tuti angelice: habetur Epodi septimo c.
Cadateria contemplacionis est duplex: habetur Ecclesiastici quadragesimo capitulo.
Cadateria petitio Danielis fuit duplex: Danielis nono capitulo.
Cadateria omnium corporalium planorum et bone nominibus nuncupatur: secunda p. tri. iii. capitulo.
Cadathens inter alios prius: euangelium scriptis: habetur secundo prologo eiusdem.
Cadathens quadrupliciter declarat christum verum deum et verum hominem suis p. primo capitulo.
Cadathens contra Iudeos euangelium scriptis debiace: habetur ibidem primo capitulo.
Cadathens sine dilatione christum secundum est: habetur ibidem. ix. cap.
Cadathens quare ponit Salomon filius David et Lucas Nathanael p. genealogia habetur in primo prologo Luce.
Cadathens fuit iudex et publicanus: loco. p. capitulo.
Cadatrimonium inter Lia et Jacob quomodo verum fuit notari Genesio vicesimo nono capitulo.
Cadatulalem virginem nongentia septaginta annis: Genesio. v. capitulo.
Cadapilla prebenda est pertinenti secundum

Cad omnia peccatorum quomodo finit ad bonum sanctorum declaratur ad Romanos. viii. ca.
Cad omnia quae sit et quomodo prohibetur a nos propter habetur et post inclemens capitale.
Cad omnia frequens diuinorum enim per misericordiam. psalmus centesimus secundus et Orationis p. i.
Cad omnia in iste quomodo sit. habetur Genes. iii. cap.
Cad omnia in iste aliquis extremus debet respondere. habetur mabe decimo octavo capitulo.
Cad omnia obediens obediens panem et trinitatem in sacrificio. habetur Genes. decimo quarti capitulo.
Cad omnia cuius fuit filius et quo modo figuravit christum. habetur ad Deuteronomio. iii. cap.
Cad omnia est solum arboris in deferto vocer. habetur mabe tertio capitulo.
Cad omnia aliquis egat ante omniuersum: aliquis ad propheciam. primi Regum decimo.
Cad omnia sunt in triplici differentia. qd. et Regum. iii. ca.
Cad omnia omnes egerunt passionem in domine. quod habetur mabe sexto capitulo.
Cad omnia est quedam vestis de pelle tauri. habetur Ad Deuteronomios undecimo capitulo.
Cad omnia est roisgo ubi David constru precipit quendam. secundi Regum quinto capitulo.
Cad omnia ut diem sabbati sanctificare. quomodo intelligitur. habetur Epodi Et. capitulo.
Cad omnia ponitur psalme nono apud Deuteronomios in medio dictacionis contra naturam suam: ad Deuteronomium qd. cristus de quo scriptura ibi loquitur namque fuit contra carnem nature de virginie clausa. psalme nono.
Cad omnia preteritorum bonorum tempos infirmorum est afflictus. Sapientie. p. i. capitulo.
Cad omnia iustorum est immortalis. qd. declaratur Sapientie quarto ca.

Cad omnia peccatorum quomodo finit ad bonum sanctorum declaratur ad Romanos. viii. ca.
Cad omnia christiani quando et quomodo fortitudinem ostenderunt christiano et rum pueros paruos. notatur Apocalypsis v. capitulo.
Cad omnia mortis quare debetur: habetur Ecclesiastes. vii. cap.
Cad omnia permituntur legibus humana. habetur Genes. decimono nono capitulo.
Cad omnia est duplex. habetur psalmus centesimus decimo octavo. et Orationis tertio.
Cad omnia et veneratum principio regnum nostrum in subditis. habetur psalmus centesimotertius.
Cad omnia accipitur dupliciter. Apocalypsis. iii.
Cad omnia possunt esse causa predestinationis vel reprobationis. qd. declaratur Ad Romanos nono capitulo.
Cad omnia corporis humani deo attriti dividuntur. habetur Cantico quinto capitulo.
Cad omnia multa concurrunt ad integratatem unius corporis compositi et perfecti. declaratur prima Corinthe. duodecimo capitulo.
Cad omnia apud gentiles dicitur deus rationationis. habetur Proverbium xxxviii. capitulo.
Cad omnia dicitur facies spiritualis. habetur secunda Ad Corintheos tertio capitulo.
Cad omnia quis primus apud nos sit: et apud Iudeos. notatur Genes. septimo capitulo. et Epodi duodecimo capitulo.
Cad omnia pumas dicitur mensis nonius et frugum: habetur Epodi decimotertio. et Deuteronomij decimo septimo. et Iosue iii. capitulo.
Cad omnia septembria apud iudeos totius est festinus. habetur psalmus septagesima.
Cad omnia primae apud iudeos semper incipit a prima lunatione. Zacharie p. i. capitulo.

Cad omnia castum correspondit decimib. secundum iudeos. primi machabaeorum primo capitulo.
Cad omnia octo quatuor partes veriusque testamenti significant. Et Ezechiel questa gesum octauo ca.
Cad omnia attribuuntur calibet tempore eti. Genes. iii. cap. et Job vicequarto capitulo.
Cad omnia dictio bebiaca est et equi et uoca. habet Genes. vicequinto capitulo.
Cad omnia qui dicitur ppa an venerit improbabiliter. et probatur Genes. quatuoragesimo nono capitulo.
Cad omnia prima fuit tempore ppi cuius meliores fuerunt apostoli ppi. Iohannes iii. capitulo.
Cad omnia est quedam mensura. Iohannes. ii. cap.
Cad omnia punitionem populi pps. notat Ezechieli. ppi. ca.
Cad omnia terrarum non debebant transferri in dampnum alterius. Deuteronomij xix. capitulo.
Cad omnia et angeli eius designauerunt exercitum et eius exercitum. Apocalypsis. p. i.
Cad omnia archangelus interficeret anteprem. habetur psalme quinquagesimo octavo capitulo.
Cad omnia nunc est princeps ecclesie si sic fuit tunc synagoge. habetur Danielis decimo.
Cad omnia absq; sapientia est homo carens oculis. Proverbium vicesimo capitulo.
Cad omnia et vias quare occisi sunt. habet periclitum. p. vi. ca.
Cad omnia antiquitus per quatuor partes noctis vigilabant. mabe decimo quarto capitulo.
Cad omnia maxime ad tria sunt. Luct. iii. capitulo.
Cad omnia ppiani etiam et indices tot in interficerunt ppianos qd. non poterant ad certum numerus deduci. Apocalypsis.
Cad omnia ad parietem denotat canem vel infirmum. primi Regum vicesimo quinto capitulo.
Cad omnia sive de ecclesie sunt qui diuinis ministrant se in fiducie qui sunt. notat. i. Loy. iii. cap.

Cad omnia apostolorum ad commissi-
sionem fiducium fuerunt tria. psalme. p. i. capitulo.
Cad omnia bonum comparatum ad malum
haber rationem defectus. Epodi. p. viii. capitulo.
Cad omnia malum est cibum domini non
querere qd datum respuerit. p. viii. p. viii. capitulo.
Cad omnia sanctuaris est duplex. Epodi tri-
cesimo octavo.
Cad omnia que sit prima et que secunda no-
tatur Epodi. p. viii. capitulo.
Cad omnia in corporibus celestibus no-
tarib. p. viii. capitulo.
Cad omnia duplex fecit deus filius p. i. p. viii.
Cad omnia quid sit. habentur psalmi eti.
liberatione eorum: habentur p. viii. septuagesimo septimo.
Cad omnia ostensum in monte Libano
re quod fuit. habet Numeri. p. vii. cap. et p. viii.
Cad omnia conversionis aquae in riu-
num fuit p. viii. habetur Iohannis se-
cundo capitulo.
Cad omnia quid sit. notatur Iohannis
x. capitulo.
Cad omnia in populo p. i. que faciunt
habent Numeri. iii. capitulo.
Cad omnia cum fuerunt in palam vel in
secreto quid notant. habetur iii. Regum
iii. capitulo.
Cad omnia que fuerunt arte magica et sa-
lubria cui attribuantur. notatur Quatuor
x. capitulo.
Cad omnia facere solum conuenit ppo se-
cundum divinitatem. Iohannes. iii. capitulo.
Cad omnia ppi fuerunt ordinata ad duo
rbi superius.
Cad omnia sunt in triplici differentia: ad
Deuteronomio. iii. capitulo.
Cad omnia quomodo aliqua sunt ma-
joria et aliqua minoria. habetur Actuum qui
to capitulo.
Cad omnia est arbo: faciens puerissima
poma. quod habetur Zacheus p. viii. ca-
pitulo.
Cad omnia discordia et miseria quae differunt
notat. p. viii. p. viii.

Dicitur enim preparationem habetur in abo quinto capitulo . et Luce septimo capitulo .
Cadibus quod sit et quomodo prohibetur in precepto . habetur et deo decimo capitulo .
Cadversatio frequens dominorum est per Ipati viii . psalmo centesimo decimo octavo . et Orationario . p .
Cadversario manus quomodo sit . habetur Etatuum . iiij . cap .
Cadversus inter aliqua extrema debet preparari . habetur mathei decimo septimo capitulo .
Cadversitatem obruit panem et vinum in sacrificio . habetur Genesim decimo quarto capitulo .
Cadversitatem cuius fuerit filius et quo modo figurantur crucifixum . habetur ad Nativitatem . iii . cap .
Cadversitatem est folium arboris in deferto iudee . habetur mathei tertio capitulo .
Cadversus aliquae existant ad orationis rem . aliquae ad proprietam . p . am . Regum decimo .
Cadversus sunt in triplici differentia . qd in Regum . iii . cap .
Cadversus diversas exprimit passiones in hominum . quod habetur mathei septimo capitulo .
Cadversus est quedam vestis ut pelle tpa . habetur Ad Tribulos undecimo capitulo .
Cadello est rossago ubi David construxerat sedis quedam . secundi Regum quinto capitulo .
Cademento per diem sabbati sanctificatur . quomodo intelligitur . habetur Ezechieli xx . capitulo .
Cadentia ponuntur psalme nono apud Deicos in medio dictioris contra naturam suam : ad denotandum qd christus de quo scriptura ibi loquitur natum fuit contra carnem naturam de virginie clausa . p . et nono .
Cademonia putentur bonorum tam posse informum est afflentia . Sapientie . p . capitulo .
Cademonia infirmorum est immortalia . qd declaratur Sapientie quarto capitulo .

Cademonia peccatorum quomodo tenetur ad bonum sanctorum . declaratur ad Romanos . viii . cap .
Cademones christiani quando et quomodo sarracenis renoverunt christiano etrum pueris paruos . notatur Apocalypsi viii . capitulo .
Cademonia mortis quare debetur : habetur Ecclae . vii . cap .
Cademonia quomodo permittuntur legi humana . habetur Genesim decimono nono capitulo .
Cademonium est duplex . habetur psalmo centesimo decimo octavo . et Orationario tertio .
Cademonum et demeritum principia rei et donum in subiecto . habetur psalmo centesimotertio .
Cademonum accipitur duplicitate . Apocalypsi . iii .
Cademonia possunt esse causa predestinationis vel reprobationis . qd declaratur Ad Romanos nono capitulo .
Cademonis corporis humani deo altri dividuntur . habetur Canticorum quinto capitulo .
Cademonia multa concurrent ad integratorem unius corporis composui et perfecti . declaratur psalmus Lamentorum . duodecimo capitulo .
Cademonia apud gentiles dicitur de ratione manutentis . habetur Proverbiorum gen . capri .
Cademonia dicuntur facies spiritualis . habetur secunda Ad Lamentorum tertio capitulo .
Cadensis quis primus apud nos sit : et apud Iudeos . notatur Genesim septimo capitulo . et Ezechieli duodecimo capitulo .
Cadensis primus dicitur mensis noui etrum frugum : habetur Ezechieli decimotertio . et Deuteronomij decimo septimo . et iofue iii . capitulo .
Cadensis septembria apud iudeos totius est festum . habetur psalmo septaginta .
Cadensis prima apud iudeos semper incipit a prima lunatione . Sacramentum primo capitulo .

Cadensis casu correspondet decimobus secundum iudicem . priuini machabaeorum primo capitulo .
Cadensis octo quartos partes virtusque testamenti significantur . Ezechielis quatuoragesimo octavo capitulo .
Cadensis attribuantur cuilibet tempore etri . Genesim . iii . cap . et Job decimo quarto capitulo .
Cadessabet dictio hebreyca est et qui et uoca . habet Genesim vicefimoprimo capitulo .
Cadessias qui dicitur pps an venerit impobal . et probatur Genesim quadragesima nono capitulo .
Cadessia prima fuit tempore tpi cuius messonice fuerunt apostoli ppi . Jobannis iii . capitulo .
Cadetra est quedam mensura . Jobanni . iiij . cap .
Cadetralium punitionem populi pps . notat Ezechieli . pp . ca .
Cadete terrarum non debebant transferri in dampnum alterius . Deuteronomij xix . capitulo .
Cadichael et angeli eius designauerunt et radium et eius exercitum . Apocalypsi . p . capitulo .
Cadichael archangelus interficit ante pps . habetur psalme quinquagesimo octavo capitulo .
Cadichael nunc est princeps ecclesie si et car fuit tunc synagoge . habetur Danielis decimo .
Cadiles absq sapientia est homo carent oculo . Proverbiorum vicefimo capitulo .
Cadileas et uias quare occisi sunt . habet p . et . cap .
Cadilites antiquitus per quartos partes noctis vigilabant . mathei decimo quarto capitulo .
Cadilites magime ad tria sunt . Luce . iiij . capitulo .
Cadilites ppi etiam et indices tot in interficerunt ppi et non poterant ad certum numerus decuci . Apocalypsi .
Cadingenia ad parietem denotat canem vel infirmum . p . am . Regum vicefimo quarto capitulo .
Cadimistri fidelis ecclesie sunt qui diuinis ministrant sed infideles qui sunt . notat . L . Cap . iiij . cap .
Cadimiris spoliorum ad commissione fidicium fuerunt tria . psalme . lxxvi . capitulo .
Cadimma bonum comparatum ad malum habet rationem perfectus . Ezechieli . p . capitulo .
Cadimma malum est cibum domini non querere qd datum respire . Jeremie . p . capitulo .
Caditura sanctuarum est duplex . Ezechieli . capitulo .
Caditra que sit prima et que secunda . notatur Ezechieli . p . capitulo .
Cadirabile in corporibus celestibus mortal iob . xxviii . capitulo .
Cadirabile duplex fecit deus filijo psalme . p . capitulo .
Cadirabile quod sit . habetur psalmo ceterum .
Cadirabilis que fecit deus filijo psalme . p . liberatione eorum . habetur . ps . septima . et . capitulo .
Cadiraculum ostensum in monte Libo et re quod fuit . habet Numeri . p . capitulo . et . capitulo .
Cadiraculum conuersione a que in vi . et . num fuit primum . habetur Jobannis secundo capitulo .
Cadiraculum quid sit . notatur Jobannis et . capitulo .
Cadiracula in populo psalme que fuerunt habent Numeri . iiij . capitulo .
Cadiracula cum fuerunt in palam vel in secreto quid notant . habent . iiij . Regum . iiij . capitulo .
Cadiracula que fuerunt arte magica et fabubus cui attribuantur . notatur Adabeli . p . capitulo .
Cadiracula facere solum conuenit ppo secundum divinitatem . Joban . iiij . capitulo .
Cadiracula ppi fuerunt ordinata ad duo vbi sapia .
Cadiracula sunt in triplici differentia : ad Deitos . ii . capitulo .
Cadiracula quomodo aliqua sunt maioria et alia minora . habetur Actuum quarto capitulo .
Cadiratus est arbois faciens pucherrima pomu . quod habetur Sacharit primo capitulo .
Cadiricordia et misericordia quae differunt notat . ps . pp . iii .